
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК

Н А К А З

28.04.2023 № 34

Про продовження карантину

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 
року № 383 «Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 25 березня 2020 р. № 338 і постанови Кабінету Міністрів України від 9 
грудня 2020 р. № 1236»

Н А К А З У Ю :

1. Продовжити термін запровадженого карантину до 30 червня 2023 року 
з урахуванням протиепідемічних та обмежувальних заходів.

2. Керівникам академічних груп проінформувати студентів та батьків 
щодо продовження дії карантину до 30 червня 2023 року.

Термін виконання: до 01.05.2023 року

3. Довести цей наказ до відома усіх працівників.
Відповідальні за виконання: Олена Васюк, керівники структурних 

підрозділів

4. Оприлюднити цей наказ на офіційному веб-сайті Коледжу.
Відповідальні за виконання: Олена Підгайна

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Коледжу


